АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«У У » _____ 2019г.

О Комиссии по проведению

Всероссийской переписи населения

2020 года в МР «Казбековский район»

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2019 года №8-ФЗ «О
Всероссийской переписи населения» и Указа Главы Республики Дагестан №56
от 21.06.2019 года администрация МР «Казбековский район» постановляет:

1.

2.

3.

4.

Образовать Комиссию по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года в Казбековском районе
Утвердить состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года в Казбековском районе согласно приложения.
Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Чапар» и на

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
официальном сайте администрации муниципального района.

И. Шабазов.И.о Главы

Утвержден

Постановление администрации

МР «Казбековский район»

№ от '~1 т

♦ СОСТАВ

Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

в МР «Казбековский район»

1. Шабазов Ильяс Идрисович-заместитель главы администрации МР-председатель Комиссии
2. Базаев Адукав Пашаевич-руководитель аппарата администрации МР- зам. Председателя

Комиссии
3. Садыкаев Алибек Гаджиевич- главный специалист- эксперт «Дагестанстат» в с Дылым (по

согласованию)
4. Шарабдинов Ильяс Насрудинович- зам. Руководителя аппарата администрации МР-

(ответственный секретарь)
5. Халидов Алхан Гаджиевич-начальник ОМВД РФ по Казбековскому району (по

согласованию)
6. Карамирзаев Махмуд Исханпашаевич- главный врач ГБУ «Казбековская ЦРБ»
7. Айтемирова Пата Саидиновна- начальник управления социальной защиты в МР

«Казбековский район»
8. Карагишиев Мурад Хайбулаевич - директор центра занятости населения в Казбековском

районе
9. Алханов Магомед Бексултанович- и.о. Директора КЦСОН
10. Магомедов Арсен Бадрудинович- военный комиссар в Казбековском и Гумбетовском

районам (по согласованию)
11. Магомаев Магомедрасул Имамирзаевич- начальник управления образования

администрации МР
12. Гаджиев Раип Ахмедович- начальник финансового управления администрации МР
13. Сайдулаев Даци Зубайриевич- начальник отдела экономики, прогнозирования и

оргвопросам администрации МР
14. Нуцалов Басир Сахрудинович- начальник отдела информационных технологий и правового

обеспечения органов местного самоуправления администрации МР
15. Чупалаев Мухтар Алиевич- директор ЕИЦ
16. Качалаева Наталья Валерьевна-зам. Директора ЕИЦ
17. Салихова СапиятУсманасхабовна зам. Директора ЕИЦ
18. Исаева Аминат Алиасхабовна.- нач. Отдела ЗАГС администрации МР
19. Магомедов Ибрагим Магомедрасулович- Глава МО «с. ДылыМ
20. Батилгереев Малик Залимханович- Глава МО «с. Ленинаул»
21. Гаджиев Гаджи Сулайманович»- Глава МО «с. Калининаул»
22. Салгереев Микаил Изудинович.- глава МО «с. Алмак»
23. Салманов Ахмед Магомедович.-Глава МО «с. Буртунай»
24. Чалухов Зайнула Салихович- Глава МО «с. Гертма»
25. Ильясов Иманзагир Зиявдинович- Глава МО «с. Гуни»
26. Беркиханов Беркихан Магомедович.- Глава МО «с. Хубар»
27. Шепиханов Ахмедтхан Иразиханович.- Глава МО «с Инчха»

28. Абакаров Абакар Гиримович. -Глава МО «с. Гостала»
29. Алисултанов Магомедрасул Абдухалимович.- Глава МО «с. Артлух»
30. Абакаров Айнудин Каримович- Глава МО «т.п. Дубки»
31. Адимирзаев Алтумирза-Гаджи Адимирзаевич- председатель общественной палаты

Казбековского района